PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG TH PHƢƠNG ĐÔNG A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 232/TB-THPĐA Uông Bí, ngày 29 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Chƣơng trình công tác tháng 10 năm 2023

 I. Trọng tâm
 Thi đua chào mừng ngày phụ nữ Việt Nam 20/10;

- Thực hiện  giảng dạy theo đúng tiến độ chương trình;

- Tổ chức chuyên đề cấp trường; tham dự chuyên đề cấp cụm, cấp thành phố;

- Thực hiện công tác kiểm tra nội bộ;

- Tổ chức Hội khỏe phù đổng cấp trường.
 II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

1-10 Thay ảnh đại diện trên KG mạng có kèm theo khung hình

nhận diện Ngày chuyển đổi số QG 10/10/2023 theo CV

2898

CBGVNV toàn

trường

2-6 Thực hiện chương trình giảng dạy tuần 5 Toàn trường

3 S: Hội nghị NG, CBQL, NLĐ NG, CBQL, NLĐ

C: SH chi bộ; SH chuyên đề Các đv

4 Hoàn thành các KH chuyên đề cấp trường trong tháng

10/2023 và phân công thức hiện

Đ/c Hà và các tổ

CM

5 Tập huấn chuyên đề môn TA 2018 tại Hạ Long Đ/c Hoàng

6 Khai mạc HKPĐ cấp trường Toàn trường

7 Học bù ngày 03/10 Toàn trường

9-13 Thực hiện chương trình giảng dạy tuần 6 Toàn trường

13 Chuyên đề cấp trường môn TV4 CBGV toàn trường

Dự chuyên đề TP: dạy học tại thư viện (LTK) TP theo triệu tập

14 HĐNGLL: An toàn giao thông Toàn trường

16-20 Thực hiện chương trình giảng dạy tuần 7 Toàn trường

20 Chuyên đề cấp trường môn ĐL5 CBGV toàn trường

Hoạt động kỷ niệm 20/10 Công đoàn

20-21 TH tài liệu GDĐP4 và dạy học ND địa phương trong LS-

ĐL4

TP theo triệu tập

23-27 Thực hiện chương trình giảng dạy tuần 8 Toàn trường

27 Chuyên đề cấp trường môn TN-XH2 CBGV toàn trường

Dự chuyên đề cụm TYC-TV-BS-VD: môn TV, HĐTN, KH4 TP theo triệu tập

28 SH các CLB năng khiếu Các CLB

 Tham gia HKPĐ cấp TP môn Cờ vua, đá cầu Đc Hà, Yến, HS

 Kiểm tra sức khoẻ đầu năm cho HS Toàn trường, Trạm

YT

 Tổ chức Đại hội Liên Đội Liên Đội

 Hoàn thành công tác PC 2023 Hà, Nga, GV

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường, sự chỉ đạo của PGD./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƢỞNG
- PHT (c/đ);
- Các tổ chuyên môn, văn phòng;  (Đã ký)
- CTTĐT;

- Lưu: VT.

  Hoàng Thị Nhung